СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 сентября 2022 года                                                                                             № 1

Об избрании секретаря первого

заседания Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области второго созыва

В соответствии с частью 2 статьи 9 Регламента Совета депутатов

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

  Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

           Р Е Ш И Л :

1. Избрать секретарем  первого заседания Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва

Ткачеву Светлану Владимировну.

Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов

Кузьмичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                   А.Н. Ковалев